
 

 

2019 年 11 月 

 

お客さま各位 

 

社内研修に伴う受注締め時間変更のご案内 

日本レンズ工業株式会社 

営業部 

 

 

 

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが来る 11 月 23 日（土）につきまして、弊社社内研修の為、メガネット・

FAX・電話全ての受注締め時間を下記の通り変更致します。 

 

記 

受注締め時間変更日：11 月 23 日（土） 

当日の受注締め時間：16：00 

 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


